
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  41ο  έτους  2015

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 41η)

Στις  Σέρρες,  σήµερα 11 ∆εκεµβρίου, ηµέρα  Παρασκευή  και ώρα  12:30 συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 του
Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  87 ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  41 / 07-12-2015.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

      1. Γαλάνης Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-

Βίλλιου ∆έσποινα,  Αντιπρόεδρος,  3. Τερζής Βασίλειος,  4.  Χράπας  Παντελής,   5. Χρυσανθίδης
Βασίλειος.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  ∆ούκας  Γεώργιος,   2. Καλώτα Παναγιώτα,  3. Τσαλίκογλου  ∆ηµήτριος,  4.

Χαρίτος Χρήστος,    Μέλη. 

                                

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.
   

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η     718  / 2015

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Συγκρότηση  Επιτροπής   διεξαγωγής  διαγωνισµών  και  αξιολόγησης  προσφορών
Παροχής  Υπηρεσιών  της  ∆ιεύθυνσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  ∆ήµου  Σερρών,
έτους 2016. 

    Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  πριν  από  τα  θέµατα  της  ηµερήσιας  διάταξης  ο  κ.

Αντιδήµαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την συζήτηση
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης µε τη διαδικασία της παρ. 5 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010

να  συζητήσουν  το  εκτός  ηµερήσιας  διάταξης  θέµα  “Συγκρότηση  Επιτροπής  διεξαγωγής
διαγωνισµών και αξιολόγησης προσφορών Παροχής Υπηρεσιών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
του ∆ήµου Σερρών, έτους 2016 ”  και έχοντας υπόψη την υπ΄ αριθ. 61300/08-12-2015 εισήγηση της
∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 

- 1 -

ΑΔΑ: 7ΖΞΩΩ10-ΨΗ2



« κ. Πρόεδρε, 
Α)

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011(ΦΕΚ 226 Α) «Στις περιπτώσεις που, για τη

νόµιµη  συγκρότηση  των  συλλογικών  οργάνων  της  διοίκησης  για  τη  διεξαγωγή  δηµόσιων

διαγωνισµών  ή  την  ανάθεση  ή  την  αξιολόγηση,  παρακολούθηση,  παραλαβή  προµηθειών,

υπηρεσιών ή έργων, δεν προβλέπεται η συµµετοχή µέλους µετά από υπόδειξη από το αρµόδιο

προς τούτο όργανο ούτε η συµµετοχή εκ της θέσεως ή ιδιότητάς του (ex officio), τότε τα µέλη

προκύπτουν µετά από διαδικασία κληρώσεως, µεταξύ όλων όσων πληρούν τις προϋποθέσεις
από το νόµο να συµµετέχουν στο εν λόγω συλλογικό όργανο. Η κλήρωση διενεργείται από την

αρµόδια για την συγκρότηση του συλλογικού οργάνου υπηρεσία. Με απόφαση του Υπουργού

∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης µπορεί να  ρυθµίζονται τυχόν

άλλα ειδικότερα θέµατα που αφορούν στη διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως.» 

2. Την  υπ  αριθ.  πρωτ.  ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21.508/4-11-2011,  απόφαση  του  Υπουργού
∆ιοικητικής  Μεταρρύθµισης και  Ηλεκτρονικής  ∆ιακυβέρνησης  (ΦΕΚ 2540Β/7-11-2011)

«∆ιενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισµό µελών των συλλογικών οργάνων  της

διοίκησης  για  τη  διεξαγωγή  δηµοσιών  διαγωνισµών  ή  την  ανάθεση  ή  την  αξιολόγηση,

παρακολούθηση, παραλαβή προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων».

3. Την  αριθ.  ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/04.11.2011  Εγκύκλιο  του  Υπουργείου  ∆ιοικητικής
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης.

4. Την  αριθ.  ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23.11.2011  Εγκύκλιο  του  Υπουργείου  ∆ιοικητικής
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης.

5. Την  αριθ.  ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21700/19-9-2012  Εγκύκλιο  του  Υπουργείου  ∆ιοικητικής
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης.

6. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  18  παρ.2  του  Π∆ 28/1980 «……Οι  δηµοπρασίες  των  δήµων

διενεργούνται από τη δηµαρχιακή επιτροπή. Κατά την διεξαγωγή των δηµοπρασιών, εφ' όσον

παρίσταται ανάγκη, µπορεί να παρίσταται και τεχνικός υπάλληλος, που ορίζεται µε απόφαση

του Νοµάρχη,  στην  περιφέρεια  στην  οποία  υπηρετεί  ή  του  Υπουργού  Εσωτερικών,  σε

περίπτωση που υπηρετεί στην Κεντρική Υπηρεσία για να βοηθήσει και να συµβουλεύσει την

επιτροπή δηµοπρασίας, χωρίς όµως να αποτελεί µέλος της…….»

7. Τις  διατάξεις  της  παραγ.  1ε΄  του  άρθρου  72 του  Ν.  3852/2010 «Με  την  επιφύλαξη  της

παραγράφου 4 του  παρόντος, καταρτίζει  τους όρους,  συντάσσει  τη διακήρυξη,  διεξάγει  και

κατακυρώνει όλες τις δηµοπρασίες σύµφωνα µε την κείµενη νοµοθεσία. Για τη διεξαγωγή των

δηµοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών µπορεί να συγκροτεί επιτροπές, από µέλη

της, δηµοτικούς ή δηµόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήµονες»

8. Την  αριθ.  Πρωτ.  60352/03-12-2015 Ανακοίνωση της  ∆/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών,  του
∆ήµου για τη διενέργεια κλήρωσης για την ανάδειξη τακτικών και αναπληρωµατικών µελών
που θα συγκροτήσει την εν λόγω Επιτροπή.

9. Το  από  07-12-2015 επισυναπτόµενο  Πρακτικό  κλήρωσης  ορισµού  µελών  Επιτροπής
∆ιαγωνισµού.

Παρακαλούµε  να  εισηγηθείτε  τη  συγκρότηση  της  Επιτροπής  διεξαγωγής  διαγωνισµών

και αξιολόγησης προσφορών Παροχής Υπηρεσιών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου

Σερρών, έτους 201  6, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο επισυναπτόµενο Πρακτικό κλήρωσης ορισµού
µελών Επιτροπής ∆ιαγωνισµού.

Β)

ΠΡΑΚΤ ΙΚΟ

ΚΛΗΡΩΣΗΣ  ΟΡΙΣΜΟΥ  ΜΕΛΩΝ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ∆ ΙΑΓΩΝ ΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 2 -

ΑΔΑ: 7ΖΞΩΩ10-ΨΗ2



α) το άρθρο 26 του Ν. 4024/11 «Συγκρότηση συλλογικών οµάδων της διοίκησης και ορισµός
των µελών τους µε κλήρωση» 

β) την  υπ΄  αριθµ.  πρωτ.  ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.  21.526/4-11-2011,  εγκύκλιο  του  Υπουργείου
∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και γ) την υπ΄ αριθµ. πρωτ.
∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21.508/4-11-2011,  απόφαση  του  Υπουργού  ∆ιοικητικής  Μεταρρύθµισης
και  Ηλεκτρονικής  ∆ιακυβέρνησης  (ΦΕΚ  2540Β/7-11-2011)  «∆ιενέργεια  της  διαδικασίας
κληρώσεως για τον ορισµό µελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή
δηµόσιων  διαγωνισµών  ή  την  ανάθεση  ή  την  αξιολόγηση,  παρακολούθηση,  παραλαβή
προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων», 

δ) Την  αριθµ.  ∆ΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21700/19-9-2012  Εγκύκλιο  του  Υπουργείου  ∆ιοικητικής
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης.
ε)Την υπ’ αριθµ. 2225/2012 απόφαση ∆ηµάρχου Σερρών που συµπληρώθηκε µε την αριθµ.

2520/17-12-2012 Απόφαση  ∆ηµάρχου  περί  ορισµού  υπαλλήλων  της  ∆ιεύθυνσης  Τεχνικών
Υπηρεσιών για την πραγµατοποίηση  δηµόσιων κληρώσεων κατ’ εφαρµογή του άρθρου 26

του Ν. 4024/2011.

στ) Την  υπ΄  αριθµ.  1333/23-9-2013  Απόφαση  ∆ηµάρχου  Σερρών  µε  την  οποία  έγινε
αντικατάσταση µελών της Επιτροπής πραγµατοποίησης δηµοσίων κληρώσεων της ∆.Τ.Υ. για
την  κατ΄  εφαρµογή  του  άρθρου  26 «Συγκρότηση  συλλογικών  οργάνων  της  διοίκησης  και
ορισµός των µελών  τους µε κλήρωση» του Ν. 4024/2011.

Συγκεντρωθήκαµε  στις Σέρρες  σήµερα  στις  07 του µηνός ∆εκεµβρίου του  έτους 2015, ηµέρα

∆ευτέρα και ώρα 11:45 π.µ. στην αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου στο ∆ηµαρχείο Σερρών,
Κων/νου Καραµανλή 1,

οι παρακάτω παρευρισκόµενοι :
10. Μαδεµλή  Ελένη  του  κλάδου  ΠΕ  Πολιτικών  Μηχανικών,  Προϊστάµενη  του  τµήµατος

Κυκλοφοριακού Σχεδιασµού και Συγκοινωνίας της ∆.Τ.Υ. 

11. Τερµεντζίδου  Μαρία  του  κλάδου   ΠΕ  Περιβαλλοντολόγων, Προϊστάµενη  του  τµήµατος
Περιβάλλοντος της ∆.Τ.Υ.  και 

12. Χατζητόλιου Θωµαή, του κλάδου ΤΕ ∆ασοπονίας υπάλληλος του τµήµατος Πρασίνου της
∆.Τ.Υ. 

αρχίσαµε  τη  συνεδρίαση  για  την  προετοιµασία  και  τη  διεξαγωγή  δηµόσιας  κλήρωσης,  για  την
ανάδειξη  των  µελών  της  Επιτροπής διεξαγωγής  διαγωνισµών  και  αξιολόγησης  προσφορών

Παροχής Υπηρεσιών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών, έτους 201  6

Έχοντας υπόψη την υπ΄ αριθµ. Πρωτ. 60352/03-12-2015 Ανακοίνωση του  ∆ιευθυντή της

∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία νοµίµως αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του
∆ηµοτικού καταστήµατος της υπηρεσίας καθώς και τη σχετική παραπάνω αναφερόµενη νοµοθεσία,

προχώρησαν στην διεξαγωγή της κλήρωσης µεταξύ  των υπαλλήλων της τεχνικής υπηρεσίας που
πληρούν τις νόµιµες προϋποθέσεις συµµετοχής στα εν λόγω συλλογικά όργανα, όπως αναφέρονται
στον παρακάτω πίνακα:

Α/Α Ονοµατεπώνυµο Ειδικότητα

1 ΒΑΡΝΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΛΛΗ ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ∆' Β.

2 ΒΕΛΙΓΡΑΤΛΗΣΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ∆' Β.

3 ΒΑ∆ΙΑΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ∆' Β.

4 Ζ∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε' Β.

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ
ΠΕ ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε'

6 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε'Β.

7 ΜΑ∆ΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Γ' Β.

ΑΔΑ: 7ΖΞΩΩ10-ΨΗ2



8 ΜΙΚΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε' Β.

9 ΜΑΝΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ε' Β.

10 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Γ' Β.

11 ΜΑΥΡΟΥ∆ΟΓΛΟΥ
ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ

∆Ε ∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕ ∆΄ Β.

12 ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΤΕ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΤ' Β.

13 ΜΠΟΥ∆ΟΥΡΙ∆ΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ∆Ε6 ΣΧΕ∆ΙΑΣΤΩΝ ΜΕ 

14 ΠΟΥΡΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ∆' Β.

15 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ΣΤ' Β.

16 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ  ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε' Β.

17 ΠΑΝΤΟΥΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΕΡΓΟ∆ΗΓΟΣ

18 ΣΙΤΖΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΓΕΩΠΟΝΟΣ) ΜΕ Γ' Β.

19 ΣΙΝΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΛΕΩΠΟΝΟΣ ΜΕ Ε' Β.

20 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ ΜΕ Β' Β.

21 ΤΕΡΜΕΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ ΜΕ Γ' Β 

22 ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Γ'

Β.

23 ΤΖΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ Μ Ε Β'

Β.

24 ΤΣΙΝΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε'

Β.

25 ΤΣΟΥΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΕ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε' Β.

26 ΦΙΛΤΖΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε' Β.

27 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΤΕ ∆ΑΣΟΠΟΝΟΣ ΜΕ ∆' Β.

28 ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΕ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ  ΜΕ Γ' Β.

Η κλήρωση των τριών (3) τακτικών  µελών της Επιτροπής που έγινε µε την επιλογή επιµέρους κλή-

ρους όπως έχει περιγραφτεί παραπάνω ανέδειξε κατά σειρά κλήρωσης τα παρακάτω τρία (3) τακτι-
κά µέλη:

    ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΛΩΝ

Α) Τακτικά Μέλη

1. ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ ΜΕ Β' β.

2. Ζ∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε' β.

3. ΣΙΤΖΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΓΕΩΠΟΝΟΣ) ΜΕ Γ' β.

Ακολούθησε  µε  τον  ίδιο  τρόπο  η  κλήρωση  των  τριών  (3)  αναπληρωµατικών  µελών  που
αναγράφεται παρακάτω σε πίνακα κατά σειρά κλήρωσης :

- 4 -

ΑΔΑ: 7ΖΞΩΩ10-ΨΗ2



ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΛΩΝ

Β) Αναπληρωµατικά µέλη

1. ΣΙΝΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΛΕΩΠΟΝΟΣ ΜΕ Ε' β.

2. ΤΕΡΜΕΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ ΜΕ Γ' β. 

3. ΒΑ∆ΙΑΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ∆' β.

Έχοντας υπόψη τα αποτελέσµατα της παραπάνω κλήρωσης των δύο σταδίων (τακτικών και
αναπληρωµατικών  µελών),  η  συγκρότηση  της  επιτροπής  του  θα  πρέπει  να  έχει  την  παρακάτω
µορφή:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΛΩΝ

Α) Τακτικά Μέλη

1. ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ ΜΕ Β' β. ως πρόεδρος της επιτροπής

2. ΣΙΤΖΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΓΕΩΠΟΝΟΣ) ΜΕ Γ' β. ως µέλος

3. Ζ∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε' β. ως µέλος

Ακολούθησε µε τον ίδιο τρόπο  η κλήρωση των τριών (3)  αναπληρωµατικών µελών που
αναγράφεται παρακάτω σε πίνακα κατά σειρά κλήρωσης :
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΛΩΝ

Β) Αναπληρωµατικά µέλη

1.  ΤΕΡΜΕΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ ΜΕ Γ' β.

2. ΒΑ∆ΙΑΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ∆' β.

3. ΣΙΝΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΜΕ Ε' β.

Το πρακτικό αυτό συνοδεύει την εισήγηση της Υπηρεσίας προς την Οικονοµική Επιτροπή
του  ∆ήµου  Σερρών  προκειµένου  να  εκδοθεί  απόφαση  συγκρότησης  της  Επιτροπής  διεξαγωγής

διαγωνισµών  και  αξιολόγησης  προσφορών  παροχής  υπηρεσιών  της  ∆/νσης  Τεχνικών

Υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών, έτους 201  6 ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα  «  Συγκρότηση Επιτροπής  διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης
προσφορών  Παροχής  Υπηρεσιών  της  ∆ιεύθυνσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  ∆ήµου  Σερρών,
έτους 2016», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.  

Β)  Εγκρίνει  το  από  07 ∆εκεµβρίου  2015 Πρακτικό  Κλήρωσης για  την  Συγκρότηση  Επιτροπής
διεξαγωγής  διαγωνισµών  και  αξιολόγησης  προσφορών  Παροχής  Υπηρεσιών  της  ∆/νσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Σερρών, έτους 2016.

      Κληρώθηκαν τα κάτωθι µέλη υπάλληλοι του ∆ήµου Σερρών για την εν λόγω  Επιτροπή:

 Α) Τακτικά Μέλη

 1.  ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΟΣ ΜΕ Β' β. ως πρόεδρος της επιτροπής

 2.  ΣΙΤΖΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ (ΓΕΩΠΟΝΟΣ) ΜΕ Γ' β. ως µέλος

   3.  Ζ∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Ε' β. ως µέλος

Β) Αναπληρωµατικά µέλη

1.  ΤΕΡΜΕΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ ΜΕ Γ' β.

2.  ΒΑ∆ΙΑΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ ∆' β.

3.  ΣΙΝΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΜΕ Ε' β.

- 5 -

ΑΔΑ: 7ΖΞΩΩ10-ΨΗ2



Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

                  ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                    & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
                                                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                        1)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα 

                                                                                        2)  Τερζής Βασίλειος

                                                                                        3)  Χράπας Παντελής

                                                                                        4)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                                                                                                                                                         

                                                                                        

Σέρρες  28  - 12 - 2015

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΖΞΩΩ10-ΨΗ2


		2015-12-28T11:49:28+0200
	Athens




